РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

    ЗВЕНИГОВО РАЙОН

  ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

«Шоленгер ял шотан илем»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

муниципальный образований                                    администрации

     администрацийын

        муниципального образования

    КУШТЫМАШЫЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

    425070, п.Шелангер, ул.Школьная, д.35, тел.35, тел., факс 8(83645) 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =

от 11 января 2011 года № 1

О внесении изменений в штатное расписание

МУК «Шелангерский социально-культурный Центр»

В связи с эффективным использованием бюджетных средств, произвести упорядочение в штатном расписании МУК «Шелангерский социально-культурный Центр»,-
1.Вывести из штатного расписания Филиппсолинского СДК должность сторожа в количестве двух единиц с оплатой труда в месяц на одну единицу 4330 рублей.

2.Ввести в штатное расписание Шелангерского ЦДИК с должности сторожа в должность кочегара в количестве двух единиц с оплатой труда в месяц на одну единицу 4330 рублей.

3.Данное распоряжение вступает в силу после подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Р.И.Васильева